
97907 Bezpečnostní mazací tuk Klüber s obsahem sulfidu molybdeničitého

© norelem www.norelem.com 1/1

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Všeobecné informace:
Bezpečnostní mazací tuk UNIMOLY GL 82 s obsahem sulfidu molybdeničitého MoS2
pro lepší vlastnosti při nouzovém běhu.
Použití:
Osvědčený pro valivá a kluzná ložiska, kluzné kolejničky a vedení, excentry a
křivkové kotouče, čepy, klouby, závěsy, kloubové hřídele, ozubené tyče, závitová
vřetena při výrobě strojů a zařízení.
Osvědčený jako tuk na ložiska kol a jako mnohostranně použitelný tuk pro rejdové
čepy, klouby spojovacích tyčí, kardanové klouby a drážkované hřídele.
Výhody:
Obsahuje sulfid molybdeničitý (MoS2) pro lepší ochranu proti opotřebení při mezním
mazání; odolný proti vodě, s ochranou proti korozi.
V souladu s požadavky výrobců automobilů.

Přehled zboží

Objednací číslo Balení Užitná teplota NLGI třída Parametr počtu otáček
n x dm

97907-0400 400 g patrona -20 °C až 130 °C 2 5X100000
97907-1000 1 kg plechovka -20 °C až 130 °C 2 5X100000


